escritório e apoio administrativo e (xvii) comércio atacadista de papel e papelão em bruto. 

Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. 

CAPÍTULO li 

CAPITAL SOCIAL E AÇÕES 

Artigo 5º. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de 

R$2.478.300.564,20 (dois bilhões, quatrocentos e setenta e oito milhões, trezentos mil, 

quinhentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos), dividido em 1.436.552.829 (um bilhão, 

quatrocentos e trinta e seis milhões, quinhentos e cinquenta e dois mil e oitocentos e vinte e nove) 

ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. 

Artigo 6º. Cada ação ordinária confere aos seus titulares direito a 1 (um) voto nas deliberações das 

Assembleias Gerais da Companhia e direito à participação nos lucros da Companhia, bem como os